平成 24 年４月 13 日

各      位

会 社 名 株式会社ニューテック

  代表者名 代表取締役社長 笠原 康人

（JASDAQ コード番号 6734）

問合せ先 取締役管理部長 宮崎 有美子

電  話 03－5777－0888

人員削減等の合理化及び特別損失の発生に関するお知らせ

当社は、平成24年３月16日の取締役会において、人員削減等の合理化の実施を決議いたしました。ま

た、それに伴い平成24年２月期通期（平成23年３月１日～平成24年２月29日）において、下記のとおり

特別損失を計上することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 人員削減等の合理化の理由、特別損失の発生およびその内容について

経営の効率化および競争力強化に向けた人員再配置を実施するとともに、退職勧奨による人員削

減を実施しました。これにより、退職特別加算金9,271千円が発生しましたので、特別損失として計

上いたします。

２．退職勧奨の概要

（１） 対象者 平成24年２月29日時点で、翌事業年度の新組織体制を考慮し選定。

（２） 人 数 ７名（平成24年２月29日現在の従業員数62名）
（３） 退職日 平成24年３月10日（７名）
（４） その他 退職者に対しては、退職金制度はないものの、退職特別加算金を支給す

る。

３．業績への影響について

平成24年３月16日に公表した通期業績予想において、当該損失を織り込み済みのため、本件に伴

う業績予想の修正はありません。

以 上